
YARIŞMA 19
SINIFI 140 CM
BAREM 238.2.1  
TASNİF TEK

79" FED.

Tes.No. Yaş Atın Adı Binici Kat. Kulüp Zaman Ceza Derece BİN.PUANI

34-1877 8+ DEJA VU MUSTAFA ÜLKAN DELİKAN A FERDİ34 66,55 0 1 32
34-2233 8+ SIEC INTERLUDE ÇAĞRI BAŞEL A S.I.E.C 74,23 0 2 30
34-2097 8+ LAVARO SENCER HORASAN A İASK 75,47 4 3 29
34-2200 8+ JIM BEAM SERRA ÖNKAL A İASK 76,09 4 4 28
34-2334 8+ SIEC PINOT GRIGIO HASAN ŞENTÜRK A SIEC 76,37 4 5 27
34-2210 8+ WALTHERY DU RI D'ASSE AVNİ ATABEK A FERDİ34 78,2 4 6 26
34-2138 8+ TEAM A VICKTOR ARMAĞAN ÖZGÖRKEY A FERDİ34 80,18 5 7 25
34-2333 8+ SIEC SILVIO 27 ÇAĞRI BAŞEL A S.I.E.C 70,97 8 8 24
34-2001 8+ SIEC JANICO HASAN ŞENTÜRK A SIEC 71,46 8 9 23
34-2026 8+ KINDY CENAP OGAN SENGEL A İASK 73,78 8 10 22
34-1727 8+ TEAM A GAMAIN SİNAN GENCER A KGCC 78,37 8 11 21
34-2012 8+ TEAM A MİNERA UĞUR YILMAZ A FERDİ34 74,74 12 12 20
34-2153 8+ CHLOE FİRGAN DELİORMANLI A SOBK 79,73 13 13 19
34-2398 8+ WEBSTER VAN DE BONTE HÜSNÜ DİNÇ A İASK 79,74 13 14 18
34-2146 8+ PİCARA SENCER CAN A FERDİ34 96,43 17 15 17
34-2144 8+ PAILLE DU CORAL CENAP OGAN SENGEL A İASK 95,11 21 16 16
34-2318 8+ HOT GOSSIP HÜSNÜ DİNÇ A İASK GİRMEDİ

42-6028 8+ WEBSITE TER VELDEN SENCER CAN A FERDİ35 GİRMEDİ

34-2193 8+ OTTO I MUHİTTİN EVREN ALAM A İASK GİRMEDİ

06-0414 8+ TEAM A QIBEL ARMAĞAN ÖZGÖRKEY A FERDİ34 GİRMEDİ

34-1889 8+ LORRI İ.M.İSKENDER PISAK A İASK GİRMEDİ

06-0501 8 AMANTE  M HULKİ KARAGÜLLE A AASK GİRMEDİ

34-2256 8+ ALLBLESSE VAN T VLASMEER HULKİ KARAGÜLLE A AASK GİRMEDİ

34-2159 8+ FENG SCHUI SERRA ÖNKAL A İASK TERK

34-2055 8+ TEAM A SADIO V/D WEST GAVERSSİNAN GENCER A KGCC TERK

A KATEGORİSİ BİNİCİLER BÖLGE ŞAMPİYONASI 2.AYAK
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TASNİF TEK
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Tes.No. Yaş Atın Adı Binici Kat. Kulüp Zaman Ceza Zaman Ceza Zaman Ceza Zaman Ceza Derece

34-2233 8+ SIEC INTERLUDE ÇAĞRI BAŞEL A S.I.E.C 82,09 1 74,23 0 74,23 1 1
34-2097 8+ LAVARO SENCER HORASAN A İASK 79,78 0 75,47 4 75,47 4 2
34-2200 8+ JIM BEAM SERRA ÖNKAL A İASK 77,09 4 76,09 4 76,09 8 3
34-2334 8+ SIEC PINOT GRIGIO HASAN ŞENTÜRK A SIEC 79,33 4 76,37 4 76,37 8 4
34-2210 8+ WALTHERY DU RI D'ASSE AVNİ ATABEK A FERDİ34 81,51 4 78,2 4 78,2 8 5
34-1727 8+ TEAM A GAMAIN SİNAN GENCER A KGCC 75,60 0 78,37 8 78,37 8 6
34-2333 8+ SIEC SILVIO 27 ÇAĞRI BAŞEL A S.I.E.C 75,95 4 70,97 8 70,97 12 7
34-2001 8+ SIEC JANICO HASAN ŞENTÜRK A SIEC 73,63 4 71,46 8 71,46 12 8
34-2026 8+ KINDY CENAP OGAN SENGEL A İASK 76,36 4 73,78 8 73,78 12 9
34-2012 8+ TEAM A MİNERA UĞUR YILMAZ A FERDİ34 84,10 1 74,74 12 74,74 13 10
34-2398 8+ WEBSTER VAN DE BONTE HÜSNÜ DİNÇ A İASK 81,44 4 79,74 13 79,74 17 11
34-2138 8+ TEAM A VICKTOR ARMAĞAN ÖZGÖRKEY A FERDİ34 83,03 13 80,18 5 80,18 18 12
34-2146 8+ PİCARA SENCER CAN A FERDİ34 76,27 4 96,43 17 96,43 21 13
34-2144 8+ PAILLE DU CORAL CENAP OGAN SENGEL A İASK 75,52 4 95,11 21 95,11 25 14
34-1877 8+ DEJA VU MUSTAFA ÜLKAN DELİKAN A FERDİ34 ELENDİ 41 66,55 0 66,55 41 15
34-2153 8+ CHLOE FİRGAN DELİORMANLI A SOBK TERK 41 79,73 13 79,73 54 16
34-2159 8+ FENG SCHUI SERRA ÖNKAL A İASK 80,31 4 TERK

34-2055 8+ TEAM A SADIO V/D WEST GAVERSSİNAN GENCER A KGCC 74,99 0 TERK

34-2318 8+ HOT GOSSIP HÜSNÜ DİNÇ A İASK TERK 41 GİRMEDİ

42-6028 8+ WEBSITE TER VELDEN SENCER CAN A FERDİ35 85,76 21 GİRMEDİ

34-2193 8+ OTTO I MUHİTTİN EVREN ALAM A İASK 90,89 15 GİRMEDİ

06-0414 8+ TEAM A QIBEL ARMAĞAN ÖZGÖRKEY A FERDİ34 82,19 13 GİRMEDİ

34-1889 8+ LORRI İ.M.İSKENDER PISAK A İASK 82,24 5 GİRMEDİ

06-0501 8 AMANTE  M HULKİ KARAGÜLLE A AASK 85,21 5 GİRMEDİ

34-2256 8+ ALLBLESSE VAN T VLASMEER HULKİ KARAGÜLLE A AASK 85,83 13 GİRMEDİ

İSTANBUL BİNİCİLİK İL TEMSİLCİLİĞİ
ENGEL ATLAMA BİNİCİLİK YARIŞMALARI

İSTANBUL BÖLGE ŞAMPİYONASI

A KATEGORİSİ BİNİCİLER BÖLGE ŞAMPİYONASI FİNAL
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